[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «12» января 2010 г.

                   №  4
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря Мироновой М.В.,
Муфтяхетдиновой Ф.К.
В соответствии с ходатайством Нотариальной палаты Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

За вклад в дело защиты законных интересов и прав граждан и юридических лиц, в развитие правовой культуры  граждан города наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Миронову Марину Владимировну  -

Муфтяхетдинову Фанию Кешафовну -
	нотариуса Алатырского нотариального округа Чувашской Республики;
нотариуса Алатырского нотариального округа Чувашской Республики.

 Глава города Алатыря                                                           М.В. Марискин
Юткина
2 13 02